
Pískové lože

7
5

0
7

5
0

O
sa

 sp
oj

ky

Spojka 22 kV

A (1700 A (1700)

B (2000) B (2000)

Spojkoviště 22 kV

Rozměry výkopu v
úrovni kabelu

Spojka 22 kV

Rostlý terén

Stahovací pásek

Betonové krycí desky

Prosátá zemina

Obnovovaný povrch

Stahovací pásek

8
0

8
0

m
i
n

.
 
1

0
0

0

750 750

2
0

0

Spojkoviště
500

Výkopek

Rostlý terén

Kabel 22 kV

m
i
n

.
 
1

0
0

0

Podélný řez

Půdorys spojkoviště 22 kV

Příčný řez

Spojkoviště

Rozměr A Spojky na plastových kabelech (plast - plast)

Rozměr B Přechodové spojky a spojky na olejových kabelech

JK 204  Výstavba a opravy kabelových vedení VN
SP č. 6 Spojky VN
Rozměry spojkoviště 22 kV

Změněno dne 10. 02. 2022

-1-



Chránička

min. 2 m

Chránička

min. 5 m

- minimální vzdálenost spojky VN od chráničky daného kabelu v případě
oprav činí min. 2 m.

- minimální vzdálenost spojky VN od chráničky daného kabelu v případě nových staveb a obnov
činí 5 m.

nová
spojka 22 kV

min. 250 m

nová
spojka 22 kV

- minimální vzdálenost mezi novými průběžnými spojkami VN na identickém
kabelu při přeložkách, obnovách a při nové výstavbě v rámci jedné stavby
činí 250 m*. Netýká se spojek pro připojení do sítě VN.

nová
spojka 22 kV

nová
spojka 22 kV

* Minimální vzdálenost lze po zdůvodnění (např. etapizace, členitá trasa
apod.) a po písemném odsouhlasením oblastním technikem snížit

- nová spojka v místě připojení TS, při přeložkách kabelů, při opravách a
výměnách částí kabelů, musí být vzdálena od stávající spojky více než 30 m,
jinak je nutno nový kabel dotáhnout až do místa stávající spojky, která bude
zrušena a nahrazena novou.

nová
spojka 22 kV

min. 30 m

stávající
spojka 22 kV

Stávající kabel 22 kV

JK 204  Výstavba a opravy kabelových vedení VN
SP č. 6 Spojky VN
Umístění spojek 22 kV v kopané trase

Změněno dne 10. 02. 2022

-2-


	Listy a pohledy
	Spojkoviště-SP_č.6_1
	Spojkoviště-SP_č.6_2


